Comoedias
 potius
 quam
 prophetas
 legimus.

Nomen
 sacerdotum
 exosum.

Inter
 epulas et
 lascivias
 pudicitiam
 servare
 difficile est.

rubentibus buccis et tumenti ore? Si in apostolorum loco sumus, non solum sermonem eorum imitemur, sed etiam conversationem et abstinentiam. Ne merito in nos detorquatur illud Esaiae dictum: Vae qui consurgitis mane ad ebrietatem sectandam, et potandum usque ad vesperam ut vino aestuetis. Verecundari profecto deberemus, quod qui sese Christi imitatores et regni coelestis haeredes profitemur, in his quae sunt coelestia, et Christiano nomine digna nos etiam ethnici et pagani superaverint et superant. Legimus siquidem apud Cheremonem stoicum, quod prisci Aegyptiorum sacerstotes (!) et carnis et vino semper abstinuerunt

Sacer-dotum
Aegyptio-
rum
abstinentia

ab eo tempore quo se divine cultui applicuissent, ut sensus tenuitate forent vegetiores. Idem de Esseis apud Philonem Eusebium et Iosephum habetur, qui in Iudea abstemii fuerunt et quotidianum ieiunium in naturam verterunt. Haec cum ita sint, quis non credat et aquam et hydropotas potioribus landibus extollendos esse quam merobibus. Probat enim Alexander in problematis, quod aquae potores visu et caeteris sensibus (vinum enim copiosum spiritualibus viis sensus obstruit) multo sunt acutiores.

Et in contrarium Salomon in proverbiis: Cui, inquit, est suffocatio oculorum? Nonne his qui commorantur in vino, et student calicibus epotandis? Ne intearis vinum quando flavescit, cum splenduerit in vitro color eius, ingreditur blande et in novissimo mordebit ut coluber, et sicut regulus venena diffundet. Oculi tui videbunt extraneos, et cor tuum loquetur perversa et eris sicut dormiens in medio mari, et quasi sopitus gubernator nator amisso clavo. Et ut latius prosequar, liceat audite.

Aquaes
potores
visu et
sensibus
acutiores
esse quam
vini.

Nonne his qui commorantur in vino, et student calicibus epotandis? Ne intearis vinum quando flavescit, cum splenduerit in vitro color eius, ingreditur blande et in novissimo mordebit ut coluber, et sicut regulus venena diffundet. Oculi tui videbunt extraneos, et cor tuum loquetur perversa et eris sicut dormiens in medio mari, et quasi sopitus gubernator nator amisso clavo. Et ut latius prosequar, liceat audite.

Vitia vini
et
ebrietatis
colliguntur.

Nonne his qui commorantur in vino, et student calicibus epotandis? Ne intearis vinum quando flavescit, cum splenduerit in vitro color eius, ingreditur blande et in novissimo mordebit ut coluber, et sicut regulus venena diffundet. Oculi tui videbunt extraneos, et cor tuum loquetur perversa et eris sicut dormiens in medio mari, et quasi sopitus gubernator nator amisso clavo. Et ut latius prosequar, liceat audite.